que allegue con destino al expediente con radicado CNE-E-DG-2023-002164, el detalle de los 

servicios prestados a la campaña presidencial de la COALICIÓN PACTO HISTORÍCO, en 

relación con la factura electrónica No. CI 8136 expedida el 31 de mayo de 2022 a nombre del 

ciudadano RICARDO ROA BARRAGAN por valor de TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

MILLONES CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS ($356.102.872), 

discriminando la fecha y hora de emisión de los servicios adquiridos y/o prestados.  

PARÁGRAFO: CONCEDER el termino de diez (10) días contados a partir de la comunicación 

del presente proveído para que se allegue la información requerida.